
2019 年 1 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

「チューブクランプ」U-shape  

仕様変更のお知らせ 
  

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。 

さて、弊社の「チューブクランプ」U-shape(製造販売届出番号 13B3X00141R00002)の製品

仕様を下記のように変更いたしますのでご案内申し上げます。 

何とぞご了承賜りますようお願い申し上げます。今後ともお引き立てのほどよろしくお願い

申し上げます    

敬具 

 
 

  

 

●変更点  ： 文字の表示方法が変更になります。印字式から刻印式になります(下記矢印部分)。 

●変更理由： 表示の耐久性を向上させます。 

現行品              変更品 

 
 
 

商品コード 品番 

46-550 チューブカンシ US-L 

46-551 チューブカンシ US-M 

46-554 チューブカンシ US-L イロ 

46-555 チューブカンシ US-M イロ 
 
 
 

ロット：1701 より 

以上 

変更品番 

変更内容 

変更ロット 


